г. Москва

Карлов Денис Александрович

Недвижай Андрей Андреевич

Фроловский Александр Шамханович

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

______________________Д.А. Карлов

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 57

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности международного автомобильного перевозчика по Московской, Тверской областям, городу федерального значения

Москва

"07" декабря 2018 г.

Заместители председателя аттестационной комиссии:

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных автомобильных

перевозчиков: Академия АСМАП, НИИАТ

Заместитель директора Академии АСМАП

ВрИО заместителя начальника отдела контроля международных автомобильных

перевозок Центрального межрегионального управления государственного

автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Член аттестационной комиссии:

Заместитель начальника Центрального межрегионального управления

государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта

Довлатов Орхан Эльшад оглы

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 не сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 не сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

Ведущий специалист по учебно-методической работе Академии АСМАП

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности должностного лица,

ответственного за выполнение международных автомобильных перевозок

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

№

п/п

2

ФИО (полностью)

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Карпченко Олег Константинович

Коновалов Павел Павлович

Ефимов Александр Сергеевич

Секретарь аттестационной комиссии:

Белов Евгений Юрьевич

Ванин Павел Вячеславович

Власов Олег Юрьевич

Горланов Антон Владимирович

Дементьев Алексей Викторович

Меркулов Андрей Сергеевич

Донгаузер Константин Томасович

Моторико Артем Михайлович

Налетько Анастасия Валерьевна

Казаков Евгений Романович

Конкин Вячеслав Витальевич

Линецкий Алексей Федорович

Макарова Анна Семёновна

Либерт Глеб

Мазуров Сергей Александрович

Кожанов Александр Иванович

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 не сдал

24 сдал

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 не сдал

29 сдал

30 сдал

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя,

осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п
ФИО (полностью)

  Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Дударев Сергей Александрович

Егоров Павел Николаевич

Зацепин Илья Геннадиевич

Гаврилов Василий Владимирович

Генов Сергей Михайлович

Гладких Никита Сергеевич

Горшняков Сергей Александрович

Добровольский Александр Борисович

2

Русаков Максим Васильевич

Ященко Владислав Анатольевич

Непочелович Сергей Иванович

Никифоров Вячеслав Юрьевич

Петров Павел Юрьевич

Васькин Николай Алексеевич

Вовченский Вячеслав Олегович

Сахаров Андрей Александрович

Седых Андрей Борисович

Семяков Родион Юрьевич

Таганов Максэт Мамедшаевич

Тараненко Андрей Николаевич

Ярхо Алла Вячеславовна

Бессонов Сергей Владимирович

Белоусов Михаил Васильевич

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

24 сдал

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

33 сдал

34 сдал

35 сдал

36 сдал

37 сдал

38 сдал

39 сдал

40 сдал

41 сдал

42 не сдал

43 сдал

44 сдал

45 сдал

46 сдал

Карбанов Михаил Владимирович

Квасов Андрей Викторович

Колобаев Николай Александрович

Колыванов Алексей Николаевич

Крицин Андрей Александрович

Янышев Владимир Анатольевич

Айсин Александр Викторович

Ахмедов Нариман Гамид оглы

Бовсуновский Николай Иванович

Брагин Александр Юрьевич

Давлетгириев Иса Рамзанович

Должонков Александр Анатольевич

Волошин Геннадий Николаевич

Михайлов Андрей Сергеевич

Овсянников Станислав Олегович

Черепанов Алексей Эдуардович

Овчаров Сергей Васильевич

Пичугин Виктор Егорович

Погарченко Александр Григорьевич

Спицин Вячеслав Борисович

Фролов Евгений Валериевич

Лаврищев Валерий Алексеевич

Леденев Игорь Алексеевич

Минин Александр Николаевич

Прошин Андрей Леонидович

Елизарьев Александр Валерьевич

Золотовский Максим Валерьевич

Кожанов Юрий Викторович

Коновалов Дмитрий Владимирович

Кофанов Сергей Николаевич

Мартьянов Эдуард Тихонович

Мишаткин Юрий Викторович

Назаренко Сергей Иванович

Олейник Андрей Богданович

47 сдал

48 сдал

49 сдал

50 сдал

51 сдал

52 сдал

53 сдал

54 сдал

55 сдал

56 сдал

57 сдал

58 сдал

59 сдал

60 сдал

61 сдал

62 не сдал

63 не сдал

64 сдал

65 сдал

66 сдал

67 сдал

68 сдал

69 сдал

70 сдал

71 не сдал

72 не сдал

73 не сдал

74 не сдал

75 не сдал

76 не сдал

Туртурика Виталий Иванович

Чебан Алексей Николаевич

Самойлов Евгений Юрьевич

Чупиков Геннадий Анатольевич

Щеглов Николай Михайлович

Щербаков Олег Евгеньевич

Заикин Владимир Николаевич

Игнатенко Дмитрий Васильевич

Гнатышин Александр Валерьевич

Зумбрян Анатолий Константинович

Матиевич Владимир Михайлович

Сапожников Александр Николаевич

Тимонин Владимир Викторович

Трапезников Александр Геннадьевич

Чиняков Борис Константинович

Власко Игорь Николаевич

Решетников Михаил Николаевич

Рубцов Андрей Сергеевич

Самара Андрей Иванович

Лемешев Андрей Николаевич

Мартынов Юрий Иванович

Малородов Игорь Александрович

Мещеряков Александр Викторович

Савенко Александр Павлович

Ткачев Эдуард Анатольевич

Абрамов Александр Анатольевич

Абрамов Сергей Анатольевич

Бизяев Денис Викторович

Дубровин Виктор Игорьевич

Ибрагимов Айрат Ахатович

Заместитель председателя аттестационной комиссии: Недвижай Андрей Андреевич

Член аттестационной комиссии: Фроловский Александр Шамханович

Секретарь аттестационной комиссии: Довлатов Орхан Эльшад оглы

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве

водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении или специалистов, ответственных за

выполнение международных автомобильных перевозок.